JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 432/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo
16, inciso XIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Autorizar a prorrogação da cessão, da servidora do
Quadro de Pessoal deste Tribunal Regional Eleitoral, KEILA ANDRADE
ALVES RUBIANO, Técnico Judiciário, para o Tribunal Regional do

Trabalho - 3º Região/MG, por mais 01 (um) ano, a partir do dia 21 de outubro
de 2003.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 16 (dezesseis) dias do mês de setembro de 2003.

Desembargador PAULO MARIA TELES ANTUNES
Presidente